
Festyn Wędkarski „Lin” w Lińsku przyciągnął tłumy
mieszkańców
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28 czerwca br. nad jeziorem w Lińsku odbył się Festyn Wędkarski "Lin". Jak tradycja nakazuje, dzień
rozpoczął się od zawodów wędkarskich, które przyciągnęły aż 41 uczestników – zarówno
doświadczonych wędkarzy, jak i najmłodszych miłośników rybnych przygód. Wśród dzieci największą
rybę złowił Marcel Połumacek, drugie miejsce zajęła Alicja Zielińska, natomiast trzecie Aleksander
Pliszka. W kategorii dorosłych zwycięzcą okazał się Marek Kak, zaraz za nim uplasował się Grzegorz
Pliszka, a trzecie miejsce zajął Wiesław Różek.

Po oficjalnym otwarciu festynu, scenę przejęły dzieci z Zespołu Tańca Ludowego „Śliwiczanie”, które
swoim tańcem i śpiewem wprowadziły wszystkich w folkowy nastrój.

Kolejnym punktem programu było uroczyste wręczenie nagród wędkarzom. Zwycięzcom gratulowali:
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Wójt Gminy Śliwice Daniel Kożuch, Sołtys Lińska Adam Gatz, Dyrektor GOK Anna Klinger oraz
Przewodniczący Rady Gminy Śliwice Zbigniew Zwoliński. Nie zabrakło nagród, dyplomów, uścisków
dłoni i pamiątkowych zdjęć.

Dla najmłodszych przygotowano mnóstwo konkursów, kreatywnych zabaw oraz atrakcji, takich jak
dmuchańce, popcorn, wata cukrowa czy stoiska z zabawkami, natomiast najwięcej emocji i śmiechu
dostarczyły publiczności przygotowane przez OSP Lińsk wodne konkurencje. 

O pyszne posiłki zadbały Koła Gospodyń Wiejskich z Lińska, Rosochatki, Kręga i Brzeźna. Natomiast
dla zaproszonych gości wiejskie jadło przygotowały Panie z KGW Główka.

Jedną z zaproszonych gwiazd festynu był Zespół Red Queen, który porwał publiczność do tańca swoim
energicznym występem. Na scenie nie zabrakło również lokalnych talentów –  solistek z Regionalnej
Akademii Piosenki w Śliwicach. Wieczorem scena należała do DJ Radziego, a wisienką na torcie był
koncert Marcusa P. Podczas zabawy tanecznej parkiet nie pustoszał aż do późnych godzin nocnych!
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